
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 724 del 07/09/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Determina dirigenziale n. 662 del 02.08.2021. Procedura negoziata tramite RDO su piattaforma Mepa 
per la fornitura di materiale per le esigenze della UOC Gastroeneterolgia ed Endoscopia Digestiva
dell’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta. Aggiudicazione lotti 1 bis, 10 e 10 bis.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 07/09/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Determina dirigenziale n. 662 del 02.08.2021. Procedura negoziata tramite RDO su piattaforma
Mepa  per la fornitura di materiale per le esigenze della UOC Gastroeneterolgia ed Endoscopia Digestiva
dell’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta. Aggiudicazione lotti 1 bis, 10 e 10 bis.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

Premesso che 
- Con determina dirigenziale n. 662 del 02.08.2021 è stata aggiudicata la procedura negoziata tramite

RDO 2555487 su piattaforma MEPA per  i lotti 3,5,6,13,14,15,16,18 e 20 ;
- Per i lotti 1 bis , 10 e 10 bis, attese  le motivazioni esposte nella succitata determina n. 662/21, qui

richiamate e trascritte, con note prot. n. 0024735/U del 01.09.2021 (All.1) e prot. n. 0024736/u del
01.09.2021(All.2)  si è proceduto a richiedere l’offerta economica alle ditte Boston Scientific Spa per
i lotti 1 bis e 10 e  alla ditta M. G. Lorenzatto SRL  per il lotto 10 bis;

- La ditta Boston Scientific Spa trasmesso a mezzo pec del 02.09.2021 l’offerta Nego- 1120/2020-
0851/En/kn  per i lotti 1 bis e 10 (All.3) ;

- La ditta M. G. Lorenzatto SRL con pec del 02.09.2021 ha trasmesso l’offerta 44170-20 per il lotto
10bis (All.4);

Ritenuto
-  di aggiudicare alla ditta Boston Scientific  Spa i lotti di seguito riportati

 il  lotto  1  bis-  “N.  50  Filo  Guida”   alla  ditta  Boston  Scientific  Spa  per  un  importo
complessivo di € 5.750,00 escluso iva al 22%;

  il lotto 10 alla ditta Boston – “n.80 Sfinteroromi Monouso” per un importo complessivo di €
11.200,00 escluso Iva al 22%;

e alla ditta M.G.  Lorenzatto srl il lotto 10 bis – “N. 5 Sfinterortomi per Gastroresezioni Billroth II”
per un importo  complessivo di € 363,20 escluso iva al 22%;

Attestato che 
- la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conforme alla  normativa

legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa

1. diaggiudicare i lotti 1bis, 10 e 10 bis come di seguito riportato:

Ditta Lott
o 

codice Prodotto Con
f

Q.TA
’

Prezzo
unitario

Prezzo
complessiv
o s/iva

prezzo
complessiv
o  c/iva  al
22%

Boston
Scientific
Spa

1 bis Vari
codici

Filo Guida 2 50 €
115,00

€ 5.750,00 € 7.015,00

10 1 80 €
140,00

€11.200,00 € 13.664,00

a) Vari
codici

Sfinterotomo
diametro
punta  daa
4.4  Fr  a  4.9
Fr

40

b) Vari
codici

Sfinterorom
o  diametro
punta  da 3.9
Fr

40

M.G.
Lorenzatt
o Srl

10
bis

L-
GSP-
34-
20-
020

Sfinterotomo
Billroth II

1 5 € 72,64 € 363,20 € 443,10

Totale fornitura € 17.313,20 € 21.122,10

2. Di  imputare  la  succitata  spesa  di  €  21,122,10  inclusa  iva  sul  conto  economico  5010107010
“Dispositivi Medici” del bilancio 2021;

3. Di notificare il presente provvedimento alle ditte Boston scientific Spa e M.G. Lorenzat7o srl;
4. Di trasmettere copia della presente determinazione al  Collegio Sindacale,  come per legge e alle

UU.OO.CC. GEF, alla UOC Farmacia e alla UOC Gastroenterologia ed Endoscopia digestiva per
quanto di rispettiva competenza;

5. di pubblicare integralmente la presente determinazione. 

IL DIRETTORE U.O.C. F.F. 
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Determina dirigenziale n. 662 del 02.08.2021. Procedura negoziata tramite RDO su piattaforma Mepa  per la fornitura di
materiale per le esigenze della UOC Gastroeneterolgia ed Endoscopia Digestiva dell’AORN S. Anna e San Sebastiano di
Caserta. Aggiudicazione lotti 1 bis, 10 e 10 bis.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 5010107010 - Dispositivi Medici

€21.122,10

07/09/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




